

UniQ Food ApS

Nymarksvej 7, 7200 Grindsted

CVR-nr. 10 09 74 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

Peter Tindbæk
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UniQ Food ApS
Nymarksvej 7
7200 Grindsted

CVR-nr.: 10 09 74 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Tindbæk, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Peter Tindbæk Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hundefoder og andre relaterede produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.684.513 kr. mod 3.214.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.438.898 kr. mod 1.061.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.684.513	3.214.054
1 Personaleomkostninger	-1.692.635	-1.694.890
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-135.716	-135.714
Driftsresultat	1.856.162	1.383.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.371	0
Andre finansielle indtægter	7.306	14.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.314	-35.209
Resultat før skat	1.853.525	1.362.522
Skat af årets resultat	-414.627	-300.972
Årets resultat	1.438.898	1.061.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	261.550
Disponeret fra overført resultat	-61.102	0
Disponeret i alt	1.438.898	1.061.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	135.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	135.716
Deposita	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt	40.500	176.216
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	505.123	534.339
Varebeholdninger i alt	505.123	534.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.693.204	1.777.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.371	0
Andre tilgodehavender	510.002	113.259
Periodeafgrænsningsposter	25.815	21.287
Tilgodehavender i alt	2.586.392	1.912.149
Likvide beholdninger	1.100.496	748.159
Omsætningsaktiver i alt	4.192.011	3.194.647
Aktiver i alt	4.232.511	3.370.863

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.602.613	1.663.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.227.613</u>	<u>2.588.715</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.171	34.541
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.171</u>	<u>34.541</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.032	4.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.775	119.145
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	443.997	334.369
Anden gæld	426.923	289.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.727	747.607
Gældsforpligtelser i alt	<u>999.727</u>	<u>747.607</u>
Passiver i alt	<u>4.232.511</u>	<u>3.370.863</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.402.165	500.000	2.027.165
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.550	800.000	1.061.550
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.663.715	800.000	2.588.715
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.102	1.500.000	1.438.898
	125.000	1.602.613	1.500.000	3.227.613

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.375.207	1.387.261
Pensioner	293.729	282.405
Andre omkostninger til social sikring	9.848	11.131
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.851</u>	<u>14.093</u>
	<u>1.692.635</u>	<u>1.694.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.314</u>	<u>35.209</u>
	<u>12.314</u>	<u>35.209</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 290 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 225 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 276 t.kr. Lejekontrakten har en resterende opsigelsesperiode på 60 måneder og en samlet forpligtelse på 1.380 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt der omfatter leje af maskinpark med en årlig ydelse på 256 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet forpligtelse på 1.024 t.kr. og billeje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Tindbæk Holding ApS, CVR-nr. 33049455, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.